РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ЯРОСЛАВСКАЯ ОБЛАСТЬ

Некрасовский муниципальный район

Муниципальный Совет сельского поселения Некрасовское

                                    Р Е Ш Е Н И Е

  от 19 апреля 2012 года  № 148                                     р.п. Некрасовское

О внесении изменений в бюджет

сельского поселения Некрасовское

на 2012 год

Заслушав отчет финансового отдела сельского поселения Некрасовское, Муниципальный Совет РЕШИЛ:

Внести в Решение Муниципального Совета сельского поселения Некрасовское от 26.12.2011 года №127 следующие изменения:

1. Статью 1 изложить в следующей редакции:

«Статья 1

Утвердить основные характеристики бюджета сельского поселения Некрасовское на 2012 год:

1)  Прогнозируемый общий объем доходов бюджета сельского поселения в сумме  43 743 000 рублей 00 копеек (Приложение №1);

2) Общий объем расходов бюджета сельского поселения Некрасовское в сумме 45 978 362 рубля 29 копеек (Приложение №2);

3) Прогнозируемый дефицит бюджета сельского поселения Некрасовское в

сумме 2 235 362 рубля 29 копеек.

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава сельского поселения                                                       Председатель муниципального

 Некрасовское                                                                             Совета сельского поселения

                                                                                                Некрасовское  _______________В.А. Лосев                                        _________________А.Г. Корнилов

Приложение №1

          к решению Муниципального

                    Совета сельского поселения

          Некрасовское от 19.04.2012 №148

            Прогнозируемые доходы бюджета сельского поселения

    Некрасовское на 2012 год в соответствии с классификацией

                доходов бюджетов Российской  Федерации

	Код бюджетной классификации РФ
	         Наименование дохода
	 Бюджет на  2012 год

     (рублей)
	Бюджет на 2012 год с учетом изменений (рублей)

	000 1 00 00000 00 0000 000
	Налоговые и неналоговые доходы
	21 442 000,00

	21 748 000,00

	182 1 01 00000 00 0000 000
	Налоги на прибыль,  доходы
	7 382 000,00
	7 382 000,00

	182 1 01 02000 01 0000 110
	Налог на доходы физ.лиц
	7 382 000,00
	7 382 000,00

	182 1 05 00000 00 0000 000
	Налоги на совокупный доход
	73 000,00
	73 000,00

	182 1 05 03010 01 0000 110
	Единый сельхозналог
	73 000,00
	73 000,00

	182 1 06 00000 00 0000 000
	Налоги на имущество
	12 667 000,00
	12 667 000,00

	182 1 06 01030 10 0000 110
	Налог на имущество физ.лиц
	2 587 000,00
	2 587 000,00

	182 1 06 06000 10 0000 110
	Земельный налог
	10 080 000,00
	10 080 000,00

	000 1 11 00000 00 0000 000
	Доходы от использования имущества, находящегося в государственной и муниципальной собственности
	320 000,00
	470 000,00

	847 111 05010 10 0000 120
	Доходы получаемые в виде арендной платы за земельные участки, госуд. соб-ть на которые не разграничена и которые расположены в границах поселений, а также ср-ва от продажи права на заключение договоров аренды указанных зем.участков
	320 000,00
	320 000,00

	836 111 09045 10 0000 120
	Прочие поступления от использования имущества, находящегося в собственности поселений (за искл. имущества муниц. автономных учреждений, а также имущества муниц. унитарных предприятий, в т.ч. казенных)
	-
	150  000

	000 113 00000 00 0000 000
	Прочие доходы

	156 000

	836 113 02995 10 0000 130
	Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов поселений

	156 000

	000 114 00000 00 0000 000
	Доходы от продажи материальных и нематериальных активов
	1 000 000
	1 000 000

	847 114 06000 10 0000 430
	Доходы от продажи земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена

	1 000 000
	1 000 000

	000 200 00000 00 0000 000
	Безвозмездные поступления
	19 509 000,00
	21 995 000,00

	000 202 00000 00 0000 000
	Безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации
	 7 774 000,00
	7 774 000,00

	000 202 01000 00 0000 151
	Дотация от других бюджетов бюджетной системы РФ
	 7 774 000,00
	7 774 000,00

	000 202 04000 00 0000 151
	Субсидия от других бюджетов бюджетной системы РФ
	10 085 000,00
	10 135 000,00

	000 202 02000 00 0000 151
	Прочие субсидии бюджетам
	1 650 000
	4 086 000

	ИТОГО ДОХОДОВ
	40 951 000,00
	43 743 000,00

         Приложение 2

к решению Муниципального

Совета сельского поселения

     Некрасовское от 19.04.2012 № 148

  Расходы бюджета сельского поселения Некрасовское

           на 2012 год  по разделам и подразделам классификации

                 расходов бюджетов Российской Федерации

	Код
	                            Наименование  раздела

	  Бюджет на 2012 год

(рублей)

	Бюджет на 2012 год ус учетом изменений

	0100
	Общегосударственные вопросы
	8723 362,29,00
	9 029 362,29

	0102
	Функционирование высшего должностного лица органа местного самоуправления
	950 000,00
	950 000,00

	0103
	Функционирование законодательных (представительных) органов государственной власти  и представительных органов муниципальных образований
	920 000,00
	998 000,00

	0104
	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	5 562 000,00
	5 790 000,00

	0111
	Резервные фонды
	100 000,00
	100 000,00

	0113
	Другие общегосударственные вопросы
	1 191 362,29
	1 191 362,29

	0300
	Национальная безопасность и правоохранительная деятельность
	528 000,00
	528 000,00

	0302
	Расходы на содержание добровольных формирований
	100 000,00
	100 000,00

	0309
	Предупреждение и ликвидация последствий чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, гражданская оборона
	97 000,00
	97 000,00

	0309
	Обеспечение пожарной безопасности
	331 000,00
	331 000,00

	0400
	Национальная экономика
	2 240 000,00
	2 240 000,00

	0402
	Топливно-энергетический комплекс
	1 000 000,00
	1 000 000,00

	0408
	Транспорт
	1190 000,00
	1 190 000,00

	0412
	Поддержка малого предпринимательства
	  50 000,00
	50 000,00

	0500
	Жилищно-коммунальное хозяйство
	26 864 000,00
	27 914 000, 00

	0501
	Жилищное хозяйство
	2 900 000,00
	3 900 000,00

	0502
	Коммунальное хозяйство
	2 400 000,00
	2 400 000,00

	0503
	Благоустройство
	17 237 000,00
	17 237 000,00

	0505
	Другие вопросы в области жилищно-коммунального хозяйства
	4 327 000,00
	4 327 000,00

	0700
	Образование
	100 000,00
	100 000,00

	0707
	Молодежная политика и оздоровление детей
	100 000,00
	100 000,00

	0800
	Культура, кинематография, средства массовой информации
	4 571 000,00
	4 942 000,00

	0801
	Культура (библиотеки, клубы)
	4 100 000,00
	4 471 000,00

	0801
	Создание условий для массового отдыха жителей поселения
	 271 000,00
	271 000,00

	0801
	Сохранение, использование и популяризация объектов культурного наследия
	 200 000,00
	200 000,00

	1000
	Социальная политика
	60 000,00
	1 125 000,00

	1001
	Доплаты к пенсиям муниципальным служащим
	40 000,00
	40 000,00

	1003
	Социальное обеспечение населения
	20 000,00
	1 085 000,00

	1100
	Физическая культура и спорт
	100 000,00
	100 000,00

	1102
	Массовый спорт
	100 000,00
	100 000,00

	ИТОГО
	43 186 362,29
	45 978 362,29

	ПРОФИЦИТ/ДЕФИЦИТ
	-2 235 362,29
	- 2 235 362,29

И.О. Нач. финансового отдела

сельского поселения Некрасовское                                      Т.П. Румянцева